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Dispensasonssgknad Fonnebostvegen 150

sgknad omtilbygg for & fa livslgpstander med bad og soverom 1 etg.
Tilbygget er lite og grgntareal, parkeringsplass, naboer blir ikkje bergrt .
Sa vi ber om tillatelse til dispensasjon fra Inf -plan.




Kvittering for nabovarsel

Sendes kommunen sammen med seknaden

gleider
Gnr. 106 [Bor. 37 [Festenr. g [Seksjonsnr g nr. |Bofignr. [Kommune 1263
Adresse Fonnebostvegen 150 Postne. 5955 IPosisted | pAS

ngendenaboerharmﬂattelerféttreksendigavva&gtenabwarseimdtl\wendevedegg:

nboereiendom [Eierffester av nabo-igienboereiendom
- 106 1Bor. g5 [Festenr. () [Seksjonsnr neW Serensen Anne Elisabeth Dato sendte-post c2-19
Adresse Eonnebostvegen 130 pdresse Bratet 127 vedlegges
stnt. 5955 [Poststed | NDAS 1. 5154 [Posisied popgg stedets reg.nr

I motiattvarsel | 030 [Sign X_samiykke # filsket| D30 |Sign

nboereiendom rifester av nabo-igienboereiendom

r.106|Bn|:951Fasbnn0|Seksjonsnro Bershsbfsnammnaic sendt e-post 24 82 /5

Adresse Fonnebostvegen 130 pdresse Bratet 127 vitlsring vediegges
Postar. 5955 |Poststed | NpAS tnr. 5154 IPoststed pongeg [Poststedets reg.nr
r motstvarsel | D30 ISign X samiykie i faket] D20 [Sign

nboereiendom rifester av nabo-/gjenboereiendom ,
(G 106 [Bnr 14 IFestenr. ( [Seksjonsnr Fiersfilesters naw Soreide Benedikte Fanebust Dato sendt e-post
Adresse Eonnebostvegen 148 Adresse Fonnebostvegen 148 vedlegges
Postir. 5955 [Posisted | NpAS Poste. 5955 [Posisted | npAS tsiedets reg.nr
= motiatvarsel | Op 1 ISion 17 )77 B samiykke ol tiaket] 07 o JSin [ >

nboereie ndom ter av nabo-/igienboereiendom
G- 106 1Bn%- 14 IFestent. ¢ [Seksjonsnr #ors nawn Sereide Asmund sendt e-post
Adresse Eonnebostvegen 148 Adresse Fonnebostvegen 148 vediegges
Postir. 5gss [Poststed | nDAS Postir. 5955 [Poststed | nnAc a Posistedets reg.nr
 mottatt varsei | D?’l-k«,’_ [Sign J 4’/—“’/ X mwﬂm}gabc ~ ISign s j Pz !A.‘/ T

nboereiendom rifester av nabo-/gjenboereiendom
[Gnr- 106 1Bnr. 11 IFestenr. () [Seksjonsar rsflesters nawn Hansen Harald Johannes Dato sendt e-post
adresse Adresse Fonnebostvegen 128A wedlegges
Postnr. [Poststed Postn. 5955 [Poststed ) npAg Stedets reg.nr

n mml% y. Bam J". a(d:f /\*.’ Y
7

R samikke @ saket| D20 IS0 o/, 7

o

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

LSamlet anfali sendinges-




Re: Nabovarsel

Anne Elisabeth Serensen <anelisaso@gmail.com>
lo. 24.02.2018, 11.41
Til: JLM BYGG AS <JLM-bygg®live.no>

B 1vedlegg (2 MB)
nabovarsel.pdf;

Hei!

Da har vi begge signert p& dokumentene og scannet dem inn her, se vedlegg.
Lykke til!

Mvh

Anne Elisabeth og Eric Serensen

2018-02-22 10:30 GMT+01:00 JLM BYGG AS <JLM-byga®@live.no>:

MVH

JOMN LUIS MJDS

DAGIIG LEDER

Jm-bygg.no
mob: 47376161

Dksnesvegen 88 , 5943 Austrheim

A EM

NYBYGG - REHAB - PABYGG

ORG 937891848

¢ 1-1




Nabovarsel

Sendes til berorte naboer og gjienboere
plan- og bygningsioven av 27. juni 2008 nr 71 § 21-3

€3 41

Tit (nabolgianboer) Titak pd elendommen:

Sersnsen Eric G 406 Bor. 37 Festenr 0 [Seksgonsnr

Bratet 127 PaeEse Eonnebostvegen 150

5154 BONES Posine 5055 {Pastsied LINDAS

eierffester av: mune (259
G Bn wnt. :
T N 8 P AN G RSN [Ererfester £ anabust Karin Liv

Eiendommens adresse Fonnebostvegen 130
IDet varsios herved om

© Nybwg v Pabygolilbyng © Mdiertichy byag fodogg

© Sklrekiame ' Endring av asade " Innhegning mot veg T AnEnnesysiem

© Riwng Bruksendning Matnkiel endnng T Annet

nsajon otter plan- og bygningsioven kapitte! 19
© Pan og bgningsiowen Kommunale vedieh iplane ~ Veglowsn nr
B-0

Arealdisponering

© Apppidel ov kommunede! Regulenngsplan « Babypgelsesplan
NV A DEAR

skriv nmsrmere hva nabovarseiet gjelder
Tilbygg med baderom og soverom for lvelapstandard. Metieqq 1.
Q-

rsmdl vedrerende nabovarsel rettes til

IForetakAitakshaver AMBYGG AS

[Kontaktperson, nawn junn | Mjes

[E-Po3t ymbyygative.no

iwmar B

[Solmadm kan sox pé hyemmesicde

|Merknader sendes til

{i\enmeu merknader skl were Motal innen 2 uker elier a1 datle vorselel er sendl

Pnsvarlig sekertitikshaver skal sammen med soknad sond:

merander og nedagiere for ev sndiinger

NN mhn | Mies F‘"m“ oksnesvegen 88
Postnr 5043 [POBGM Austrheim JE.DQM
Vediegg
Beskrivelse av vediegg Gruppe N fra-td ke relevant
Dispensasjonssoknad/vedtak 2] = o
Situasjonsplan D 1—2
Tegnmnger snilt, fasade E 12
Andre vedieng Q -
Underskrift
ted AVSTY B &1 Pab il A L= (5' [Underskrift ansvartig s oker elier Kiks haver J:‘!‘-» Lo A,
(Gientas med biokkboks tver Jehw Luis Aigs ¢




Nabovarsel

Sendes til bererte naboer og gjenboere
plan- og bygningsioven av 27. juni 2008 nr 71 § 21-3

cq 1-1

Ti {naboigjenboer) Tiltak pa efendommen:
Serensen Anne Elisabeth Gns 406 1Bor. 37 [Festenr j [Seksjonsnr 0
Bratel 127 [resse Eonnebostvegen 150
5154 BONES [Postn 5gee [Postsied | anAg
elorMaster av: Kommune 1263
Gne. 108§ fBrv a5 IFestent 0 [Seksonsnt 0 Fnrﬁasbv Fanebus! Karin Liv
Eiendommaensadresse Fonnebostvegen 130
Det varsies herved om
Nyvyag v Pabygghityge Mdieridig bygy " Anlegy
Skiltreklame " Endnng av asade © Inahegning mot veg Antennesysem
" Rmng " Bruksendting Matnkie! endring Annet
Dispensajon etter plan- og bygningsioven kapittel 19
" Plan 0g byonngsioven © Kommunale vectekler I Areaiplanar ¢ \bgloven [m ae
8-0
jAre aidisponering
~ Avealde! @v ko do! " Reguienngsplan w Bebyggelsesplan
Nawm pd ptan
[Beskriv narmere hva nabovarselet gjaider
Tabygg med baderom og soverom for Iivsippstandard, Viediogg nr.
Q-
rsmil vedrerende nabovarset rettas til
akMttakshaver g M BYGG AS
MBKPOISON. faM john | Mes Fm‘ prbyat@live.no [oteton Jrobi
oknaden kan s2s pd hjemmaside
[Merknader sendes til
wenwelle mortknader skal vaere motial innon 2 uker atier il delie varselel f sendi
svarlig sokertitves haver skal s med seknad sende innkomne merknader og redeglee R ax endringer.
N onn | Mis F“‘m" eksnesvegen 88
Posior 5043 [Postsed ausirheim [E-post
Vedlegg
Beskrvelse av vedlegg Gruppe N fa - ke relevant
Dispensasionssoknad/vediak B — v
luasjonsplan D 1~2
Tegninger snitl, fasade E 12
Andre vediegg Q — v
Underskrift
ACSITH E141 ]Da!o I ¢l 18 Unders kit ans g soker sller bitaks Haver j,/ /. .,(//-
[ medtiobcamer 1A Liys AES

Mt%ﬁﬁ@&;m




g N=5 [} 7
By Kartverket Se ei¢
Send til skriver  innstillinger  Avsiutt
informasjon fra matrikkel og grunnboken Hielp Skjul
Dato: Gards-/bruksnr: Lind3s 1263-106/37 | HielP til oppsett for utskrift finner du her
15/02 2018

Adresse: Fonnebostvegen 150, 5955 =

Eiendomstype: Grunneiendom ~ = Mielpelinie vegiant




Vedlegg Side [-av

.

€-5

Nullstill

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

PN

DIREXTORAYET
FOR BYGGKVALITEY

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes p4 e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil sumwmammunmummmmum p& at man gir samtykke til tiltaket.
Tiltaket gjelder
Gnr. I'Bnr, | Festenr. I Seksjonsnr. [ Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune o
Elendony/ [ob /3D £2.&63
byggested Adresse Postnr. | Poststed
SI55- 2445
Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhorende vediegg:
Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr, I Bar, o [ Festenr. I seksjonsnr. Elers/festers navn Dato sendt e-post
Ad o 2 ZRik 64 Ay WE £S5 APETH Sgtewen | 14,12 = |8
o8 v ~ ) Adresse Kvittering vediegges
FownEPeSTVGEY 130 C&4A PET (A
Postnr. |Poststed Postnr. I Poststed Poststedets reg.nr.
355 LirDAS 715 BéveSs
Personiig kvittering for | Dato Sign. i Personlig kvittering for Dato Sign.
o mottatt varsel | J1. (L~1§ | OK ] samtykke ti titaket | /7,2 ~(8 QK
Nabo-/gjenbosreiendom Eler/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. e | Festenr, T Seksjonsnr. Eiers/festers navn ) Dato sendt e-post
ok 4 ASAvaD py BEVEDIKTE sgecive FABST
Adresse " ) 5 Adresse o , Kvittering vediegges
FovmeBosrieacr (45 FoswGBesy Cusw | ¥E
Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed - Poststedets reg.nr.
$9sT Liry0AS §9<5H Lir 4 S
Personlig kvittering for | Dato NI ) » Personlig kvittering for Dato  __|Signny P
, 2042/ A =7 | 2 . DIV 7T
| (| mottattvarsel |2 (.72, /)| & it [ <] samtykke tiltitaket |~ /v &5 A
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. ) | Bnr. , | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
[c& Al AAWSEN RARALL AT
Adresse ] < oddl G Adresse Kvittering vedlegges
Fonw & BosTVESEN FowveBosTteimn [)PA
st . [Poststed , ~ _ _* Postnr, | Poststed ] Poststedets reg.nr.
2‘¢$ [ LIRS 453 DA S
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dajo, Sign, :
[ mottatverset | 47/ 12181 Ponglel 2 17 v ] samyiso st / 7 / 121 Huall },ﬁ rtAg—
7 T
Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. | Bnr. | Festenr, | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. T Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
[ ] mottatt varsel | samtykKe til titaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. I Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr,
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
moftait varsel —] samtykke til tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.
Samlet antall sendinger: Sign. )

Blankett 5156 Bokméal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Side 1av1




C e -7
Re: Sv: Nabovarsel

Anne Elisabeth Serensen <anelisaso@gmail.com>
fr. 14.12.2018, 15.40

Til: JLM BYGG AS <jlm-bygg®@live.no>
Hei!
Dette ser helt greit ut for oss. Det vil jo ikke veere til noen form for sjenanse.

Mvh
Anne Elisabeth Serensen

14. des. 2018 kl. 12:02 skrev JLM BYGG AS <jlm-byga®@live.no>:

Hei, da har vi komt sa langt at vi har sendt inn sgknad men
kommunen krever disp som 1eg? vedlagt nabovarsla kan de sja
pa dette og gje ei tilbakemelding?

MVH

JOHN LUIS MJTDS

DAGIHG LEDER

Jlm-bygg.no
mob: 47376161
Dksnesvegen B8 , 5943 Austrheim

A EAY

NYBYGG - REHAB - PABYGG
ORG 997891848

Fra: Anne Elisabeth S@rensen <anelisaso@gmail.com>
Sendt: Igrdag 24. februar 2018 11.40

Til: JLM BYGG AS

Emne: Re: Nabovarsel

Hei!

Da har vi begge signert pa dokumentene og scannet dem inn her, se vedlegg.
Lykke til!

Mvh

Anne Elisabeth og Eric Serensen
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| Kommunens saksnr, | [Veaiegg nr _] Side
e d || 1«1 Nulistill
Erkizring om ansvarsrett
efter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3
Erklaringen skal sendas til ansvarlig seker.
Alternativt kan erklzeringen sendas direkte til kommunen, men da ma ansvarlig soker 13 tilsendt en kopi.
Erklaeringen gjeider
Gor e [ Festenr, | Sexsionsnr, Bygningsnr, | Bohgnt [ Kommuna
Eiendom/ 106 37 Lindas
byggested Adresse Postry, | Poststed
Fonnebostvegen 150 5955 Lindas
Foretak
Foretakets navn Organisasjonsne.
Odd Haugen Maskinstasjon AS 953498685
Adresse Postnt, | Poststed
Hoplandsjoen 59 5943 Austrheim
Komakiparson Taleton Mobiltaleton
Odd Haugen 56169162 90848298
E-post

odd.hﬂ!_xn.maskinsmjon(’c_i,/gmail.com

[XJua [ nei

Foreligger sentral godkjenning ?

Helt [ |Demis [ Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning?

Ansvarsomrade
Vare msnar;arklarinqem(omonendamw
Funksjon . . | foreligge ved. (seft X)
(39K, FRQ, IowlaBk:ts:kn:l :a ansvar for m Soknadom | o | Seknadom Soknad
UTF, kontroll) ramme- »aa,r&g:;nszcs- midiertidig hrﬁg&ﬂ:::
tillatelse | o coknag| Drukstilatelse
UTF/pRo | Avgraving boring sprenging og planering 1 X X

OO0o00oooooooo
UO00000o0o0oooog
o0oooooocooo

o000 000o00ooo

Erklmring og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner | pbl kap 32 og at det kan medfore reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg fil & stille med nodvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

Ansvarlig prosjekterende erkirer at prosjekteringen skal vaere planiagt,
giennomfart og kvalitetssikret i henhold til pbi jf. SAK10 §12-3

Ansvarlig utforende erkizerer at arbeidet ikke skal starte fer det foreliggar kvalitetssikret
produksjonsunderiag for respektive dal av utierelsen jf SAK10 § 12-4

Ansvarlig kontrollerends erklzrer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
[:] og vil redegjore for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

Dato [ Uncersicift
14.09.2018 -
M ey e en Haugen Odd Maskinstasjon A¢
Gientas med blokkbokstaver { m
ODD HAUGEN

Ti.: 90 84 82 98 Fax: 56 16 99 50
- Side 1 av 2

Blankett 5181 Bokmal ® Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016




Kommunens saksnr. Vediagg nt.

& 3

Erklaering om ansvarsrett
etier plan- og bygningsioven (pbl) § 23-3

1 av '1

Erklearingen skal sendes til ansvariig soker.
Alternativi kan erkizeringen sendes direkte til kommunen, men da méa ansvarlig soker {4 tilsendt en kopi.

Erkiesringen glelder
G, Ten. | Fastenr. [ Seksjonsnr, Bygningsnr. | Bolignr, | Kommune
Eiendom/ 106 37 LINDAS
byggested Adresse Postnr. I Poststed
Fonnebostvegen 150 59585 Lindés
Foretak
Foratakets navn Organisasjonsnr.
Hjelmas VVS AS 988410586
Adresse Postnr, | Poststed
Torvhusmyrane 2 5913 Eikangervag
Kontakiperson Telefon Mobilteleton
Peder Hagesaster 56354050 90689888
E-post
hjvvs@hjelmaas.ne
Foreligger sentral godkjenning ? Ja [:I Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning?

[ ] Hett

[ loenis [ Nei

Ansvarsomrade
Vare samsv;rg:gadnger/kommuemnnger
Funiksen Besirv arbeidet Titaks A Borefigon ved: (seht X)
(SOK, PRO, w2 | soknadom | Seknedom | goknad om
UTF, kantrol) it i Kere ramme- | GG | midertdg fs:n‘;nk::ngg
tillatelse etttrinns seknad brukstiliatelse
PRO Saniteeraniegg med tilhgrende ledningsnett 1 [__] E J
UTF Sanitzranlegg med tilharende ledningsnett 1 : 7 7
5 —J o izt e ——
- B H|B|E
=t Py f.'n:"-—*:l "—-———T
:1 b - -
Erklesring og underskrift

Foretaket er kisnt med reglene om straff og sanksjoner | pbl kap 32 og at det kan mediare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til & stilie med nodvendig kompetanse | tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

- Ansvarllg prosjekterende erklzrer at prosjekteringen skal vaare planlagt,
gionnomiart og kvalitotssikrot | honhold til pbl jf. SAK10 §12-3

Ansvariig utiarends erklesrer at arbeldst ikke skal starte for det forsligger kvalitatssikret

produksjonsunderlag for respektive del ay utfarelsen jf SAK10 § 12-4
Dato

Angvarlig kontrollerende erkiasrer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjers for endringer som kan pévirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5
| Underskrift
13,00.2018 @//
Gientas med biokkbekstaver

% 7 £5¢ @%’
{
PEDER HAGESATER

Blankett 5181 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2018
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Side

1a~’]

]

Erkizering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsioven (pbl) § 23-3

Erideacdingen skal sendes til ansvariig seker.
Altemnativt kan erkizsringen sendes direkie til kommunen, men da ma ansvarfig saker fa tilsendt en kopi.

Nulistill

Erkizringen gjelder

Gar. [ Bar. | Festenc. | Seksjonsnr. Bygnings. | Boligns.
Eiendom/ 106 37

[ Komenune

1263

byggested

Postns. TPoststed
5955 Lindas

Adresse
Fonnebostvegen 150

Foretak

Foratakets navn
JIMBYGGAS

“F7R01848

M ncsvepen 88 PR3 Ausrheim

Kontakiperson Telelon
John Luis Mjgs 47376161

Eﬁ:—bygg@livc.no

Foreligger sentral godkjenning ? ®)| sa O] nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godijenning? )| Heit

[@loevis  [Onei

Ansvarsomrade

Vare
Funksjon

vil foreligge ved: {sett X)

Beskriv arbeidet
(SOK, PRO, foretaket skal ha ansvar for

UTF, kontrof)

§

_ Seknad om

Seimad om
midiertidig

E

Prosjekterende

Tomrer

SOK
PRO
UTF
UTF
PRO
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Erkizering og undersiaift

Foretaket er kjent med reglene om straff og
Focatdelbtpli@rsegﬂésﬂenwdmndg

Ansvarlig prosjekterende erkizerer at i i skal vaere planiagt,
quMiWﬁpﬂnwmgz—s
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kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 0g 11

kvalitetssikret

kontrollerende
ogvimdegismbfen&hwmmpawh . SAK10 §125
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Ansvariig erkiserer uavhengighet, j. SAK10 § 14-1,
uavhengigheten
Dato
11.02-18
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